
 SŽ: Diskrétní Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 119

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky - do 31. TÚ Choceň - Týniště n/O

Svařování, navařování, broušení 
výhybek a kolejnic v TÚ Choceň - 
Týniště n/O

měsíční

Od účinnosti 
objednávky - do 31. žst. Dobšice n/C. 

Svařování, navařování, broušení 
výhybek a kolejnic v žst. Dobšice 
n/C. - odstranění havarijního bez výluk měsíční

Celková cena

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025



ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025

Místo: TÚ Choceň - Týniště n/O červen

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ST Hradec Králové

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. 

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic montované z kolejnic úhel 
odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 10 do 20 mm.

Navaření hlavy kolejnice tvar UIC60, R65
Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A

Ostatní
Vedlejší rozpočtové náklady

Svařování, navařování, broušení výhybek a kolejnic v TÚ Choceň - Týniště n/O



 SŽ: Diskrétní

ROZPOČET

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HKR 2024 – 2025

Místo: žst. Dobšice n/C červen

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. ST Hradec Králové

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Navaření srdcovky jednoduché lité z oceli manganové úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení 
přes 10 mm

Ostatní
Vedlejší rozpočtové náklady
Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod

Svařování, navařování, broušení výhybek a kolejnic v žst. Dobšice n/C



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5735366

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d377c3d-fd4f-46a9-b23a-f62fd2b19617

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.06.2025 13:26:35

Hash komponenty: 103b57843733c31923d722340a75fdac3a0dcfd0c8a0d82e153bad4a3daf5a5e

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-06-13T11:26:36+0000




